Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 21:58
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/wylacznik-nadpradowy-3p-c-16a-6ka-ac-cls6-c16-3-dp-p-16306.html
Wyłącznik nadprądowy 3P C 16A 6kA AC
CLS6-C16/3-DP
Cena brutto 85,89 zł
Cena netto 69,83 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17837
Opis produktu
Wyłączniki nadprądowe CLS6
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa 6 kA wg IEC/EN 60898
Dopasowane są konturem oraz wyglądem zewnętrznym do wyłączników różnicowoprądowych serii CFI6, CKN6
Wysoka selektywność w stosunku do poprzedzającego zabezpieczenia topikowego dzięki niewielkiej energii przepuszczanej
Zaciski przyłączeniowe windowe: górne i dolne
Możliwość oszynowania z góry i z dołu
Możliwość zamocowania styków pomocniczych Z-AHK i Z-NHK z lewej strony
Możliwość dobudowy z boku wyzwalacza wzrostowego Z-ASA /.i wyzwalacza podnapięciowego Z-USA /.
Spełniają wymagania koordynacji izolacji, odstęp zestyków  > 4 mm, dla pewniejszego elektrycznego rozłączenia
Podłączenie zasilania dowolne (z góry lub z dołu)
Maksymalne napięcie stałe do 48 V DC (na bieg.) dla CLS6
Na wyższe napięcie stałe używać CLS6-DC
Znamionowe napięcie stałe dla CLS6-DC 250 V (na bieg.),  = 4 ms
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa 6 kA wg. IEC/EN60947-2
Możliwość równoległego podłączenia przewodów oraz szyny fazowej
Dane techniczne:
Typ: CLS6-C16/3
Prąd znamionowy: 16A
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa 6 kA
charakterystyka: C
Stopień ochrony : IP20
Ilość biegunów: 3P
Szerokość: 52,5 mm (3 mod.)
Przekrój przewodów przyłączeniowych: 1-25 mm2
Montaż: szyna TS35 mm
Inne: wskaźnik położenia styków (czerwony/zielony)
Jednostka miary: szt
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold